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- Ingenting är omöjligt. Det omöjliga tar bara litet längre tid. Så står det på
Göran Karlssons gravsten. Grundare av det stora varuhuset i Ullared. Den
visdomen har Therese Albrechtson tagit till sig. Idag spred hon den på
Lindeskolans Entreprenörsdag.

Hon är under dagen inspiratör och väckte glädje, skratt, tankar och frågor. När det
gäller att förverkliga en idé, som ung företagare eller entreprenör. Eller för all del som
elev eller anställd gäller det att tro på sig själv – självkänsla och självkännedom.



Therese Albrechtson har devisen Våga vinna! Foto: Hans Andersson

– Lär ut – gör det du är bra på! Men vi alla gör också fel. Skillnaden är bara hur vi ser på
våra misstag, säger Therese Albrechtson och hon fick absolut medhåll av läraren
Birgitta Lindblom, som sade att ”det handlar om självkännedom. Att stå upp för sig själv
och att stötta varann. Det finns en sådan mångfald bland eleverna”.

Birgitta Lindblom håller med om att eleverna ska tro på sina styrkor. Foto: Hans Andersson



Eleverna hade studiedag och lärarna hade en konferens om entreprenöriellt lärande och
entreprenörskap. Det handlade både om UF – Ung Företagsamhet och att lära ut
entreprenörskap i klassrummet. Peder Eriksson är samordnare på programmet för
handel och administration och den som håller i trådarna under dagen.

– Det här är en startgrej för att komma igång med entreprenöriellt lärande. Man kan
göra det som ett UF-företag, där man kan tjäna pengar eller som ett projekt. Elever på
de olika programmen kan välja en 100-poängskurs ( =100 lektionstimmar).

Under den här dagen står eleverna i RL13 ( de som började Restaurang- och
livsmedelsprogrammet 2013) för den viktiga matruljangsen. Therese Albrechtson (med
hemsidan www.vagavinna.se) fyllde hela förmiddagen med peptalk. Hon berättade om
hur hon skippade plats på Handelshögskolan trots att hon varnades för att hon kastade
bort chansen.

– Handels står kvar, men det är här jag vill och jag har idéerna nu, säger hon och visar
bilden på duken med orden: Om jag går samma väg som alla andra, så får jag också
samma resultat som alla andra.

Hon berättade om vikten av att hitta nya lösningar. Det finns alltid olika lösningar. Hon
riktade också en ”pekpinne” till lärarna. Säg aldrig ”Nu ligger du för långt framme.
Vänta på de andra eleverna”
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